ANULU XLVII.

N* 46. Vineri, 13 (25) Aprile 1884.

Brașovu în 8 (20) Aprile,
Biroulâ de pressă din Pesta veghieză ne-!

curmată di și ndpte asupra naționalităților^ ne-l
maghiare din Transilvania și Ungaria, ca se nu
li se întâmple cumva vr’unu rău.